
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 135/2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej 

od 170 000 złotych w Urzędzie Gminy Kołobrzeg. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153). oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej 

od 170 000 złotych w Urzędzie Gminy Kołobrzeg. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikom Referatów i samodzielnym 

stanowiskom odpowiedzialnym za dokonywanie zamówień. 

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 4/2021 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej 

od 130 000 złotych w Urzędzie Gminy Kołobrzeg. 

§ 4. Do postępowań wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 


		2025-12-29T14:13:03+0100


		2025-12-29T14:18:58+0100




